
Uchwała nr 1/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

W sprawie : Planów Pracy na 2020r . 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plany Pracy na 2020r dla:  Zarządu Okręgu oraz Prezydium 

Zarządu Okręgu  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 



Uchwała nr 2/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 

W sprawie : 

W sprawie wypłaty diet społecznych dla członków Zarządu Okręgu oraz 

Okregowej Komisji Rewizyjnej  Okręgu PZW Częstochowa 

Na podstawie § 46  pkt.  10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Wysokość diet dla działaczy PZW w Okręgu  na 2020r będzie następująca: 

Prezes ZO – 3 diety  miesięcznie  

Członkowie Prezydium - 1 dieta miesięcznie 

 Pozostali Członkowie Zarządu Okręgu –  1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1diety dla organów zarządczych: 200 zł ( Zarząd Okręgu) 

Komisja Rewizyjna: 

 Przewodniczący OKR 1,5 diety/mies., 

członkowie Prezydium OKR- 1 dieta/mies., 

członkowie OKR- 1 dieta/kwartalnie 

Okręgowy Sąd Koleżeński : 

– Prezydium OSK 1 dieta mies., członkowie OSK 1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1 diety dla organów PZW Okręgu – 130 zł. (OKR, OSK). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 



Uchwała nr 3/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 

W sprawie : Uzupełnienia składów Zarządu Okręgu i Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

§ 1 

Uzupełnia się skład Zarządu Okręgu wybrany na Okręgowym Zjeździe 

Delegatów Okręgu ,zgodnie z uzyskana liczbą głosów o osobę : Grzegorz 

Śliwiński. 

Do składu Prezydium Zarządu Okręgu zostaje włączony Członek ZO kol: 

Andrzej Michalak.   

  

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 4/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 

W sprawie : Przyjęcia sprawozdania finansowego Okręgu za 2019 

 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

§ 1 

Zarządu Okręgu na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej przyjmuje 

sprawozdania finansowe Okręgu za 2019r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 5/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 

W sprawie : Przyjęcia Planu Zarybień na 2020r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plan Zarybień Okręgu na 2020r zgodnie z załącznikami 

stanowiącymi zestawienie planowanych zarybień w 2020r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW- komisji Ochrony i 

Zagospodarowania Wód oraz Dyrektorowi Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 6/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 W sprawie : Preliminarza Budżetowego Okręgu na 2020r  

 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Preliminarz Budżetowy Okręgu na 2020r zgodnie z załącznikiem, 

który stanowią druki Przekazane przez ZG PZW:  PF 3 , PF 3a ,Plan Przepływu 

Środków Pieniężnych, Plan Składek.. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 7/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 W sprawie : podział zysku za rok 2019 

 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Zarządu Okręgu na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej przyjmuje 

sprawozdania finansowe Okręgu za 2019r i postanawia o przekazaniu  

wypracowanego zysku na zwiększenie kapitału zakładowego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 8/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 W sprawie : przyjęcia Regulaminów łowisk Specjalnych Kół na terenie działania 

Okręgu.  

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Zarządu Okręgu na wniosek Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód 

przyjmuje Regulaminy Łowisk Specjalnych Kół oraz tabele opłat na Łowiska 

Specjalne obowiązujące w 2020r. Regulaminy i wykaz składek na łowiska 

stanowią załączniki do Uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW oraz Dyrektorowi Biura ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 9/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 W sprawie : sprostowania zapisów Zezwolenia na Amatorski Połów Ryb na 

2020r. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10,15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

   Zarząd Okręgu na posiedzeniu w dniu 18 lutego 2020r dokonał sprostowania 

zapisów Zezwolenia na Amatorski Połów Ryb poprzez 

- wykreślenie na str. 26 wiersz 12 przy C 36 zb. Ostrowy  -„ i dolny” 

- wykreślenie na str. 31wiersz 7,8 przy C 63  zb. Koniecpol- „ oraz modelami 

zdalnie sterowanymi” . 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 10/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 W sprawie : skrócenie zakazu połowu na spinning, żywą i martwa rybkę oraz 

połowu ze środków pływających w dniu 31 maja 2020r. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10,15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie na posiedzeniu w dniu 18.02.2020r podjął 

Uchwałę o skróceniu o dzień 31 maja zakazu połowu na spinning żywą i martwą 

rybkę jak również połów ze środków pływających na zbiornikach Okręgu.   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr 11/2020 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 18.02.2020. 

 W sprawie : Powołania Zespołu ds. organizacji obchodów Jubileuszu PZW i 45-

lecia Okręgu PZW Częstochowa. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół ds. obchodów jubileuszu w składzie: 

Eugeniusz Bugaj, Piotr Maroń, Rafał Jędrysiak, Edward Kłosowski, Bożena 

Wojsznis. W pracach zespołu bierze udział dyrektor biura. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i dyrektorowi biura. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 



Uchwała nr 12 

 

Treść uchwały uchylona i zmieniona Uchwałą Nr. 23/2020



Uchwała nr  13 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.03.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie utworzenia łowiska specjalnego koła PZW Strzelce Wielkie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przeznaczyć staw B w Strzelcach Wielkich na łowisko specjalne koła PZW 

Strzelce Wielkie 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie oraz 

kołu PZW Strzelce Wielkie 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.03.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 14 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.03.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie utworzenia stanowiska specjalisty do spraw gospodarczych 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Utworzyć w biurze ZO PZW w Częstochowie od 01.06.2020 roku stanowisko 

specjalisty do spraw gospodarczych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 15 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.03.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie zakupu łodzi na rybaczówkę w Masłońskim 5 sztuk 

 

Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zakup 5 sztuk łodzi dwu płaszczowych do wyposażenia rybaczówki w 

Masłońskim 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO PZW w Częstochowie 

do dnia 31.05.2021 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.03.2020 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 16 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.03.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie powołania wiceprezesa do spraw ochrony i zagospodarowania wód 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Powołuje się na stanowisko Wiceprezesa do Spraw Ochrony i Zagospodarowania 

Wód kolegę Antoniego Baruta 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.03.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 17 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 05.05.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie odwołania obchodów Jubileuszu 45 lecia Okręgu PZW w 

Częstochowie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na stan epidemii Covid – 19 odwołuje się uroczystości obchodów 45 

lecia Okręgu PZW w Częstochowie i rozwiązuje się zespół do spraw obchodów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu oraz Dyrektorowi biura ZO 

PZW w Częstochowie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.05.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 18 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 05.05.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie zawieszenia w 2020 roku działalności wypożyczalni łodzi oraz 

domków w rybaczówce w Masłońskim  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na stanu epidemii Covid – 19 zawiesza się w 2020 roku działalność 

wypożyczalni łodzi i domków na rybaczówce PZW w Masłońskim 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu oraz Dyrektorowi biura ZO 

PZW w Częstochowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 19 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

z dnia 02.06.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie rezygnacji ze stanowiska wiceprezesa do spraw młodzieży i członka 

Zarządu Okręgu.  

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjęcie rezygnacji z funkcji Wiceprezesa do Spraw Młodzieży i Członka 

Zarządu Okręgu kolegi Rafała Jędrysiaka z dnia 01-06-2020 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.09.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr 20 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 02.06.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie powołania na  stanowisko wiceprezesa do spraw młodzieży 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Powołuje się na stanowisko Wiceprezesa do Spraw Młodzieży kolegę Andrzeja 

Michalaka. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.06.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr 21 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 02.06.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie przyjęcia listy osób do nadania odznak i odznaczeń PZW. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdzenie wniosków o nadanie odznak PZW oraz Odznaczeń ZG PZW i 

Medali Okręgu PZW Częstochowa zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.05.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 22 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 02.06.2020. 

Zatwierdzona na posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w dniu 01.09.2020 

W sprawie zakupu podkaszarki do pracy w wodzie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zakup na wyposażenie Biura ZO PZW w Częstochowie podkaszarki do pracy w 

wodzie, dla potrzeb utrzymania wód, w cenie do 4000 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.06.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie  zmiany treści uchwały nr 12/2020 

 

Na podstawie § 47 pkt. 9 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Uchyla się treść uchwały 12/2020 

Uchwala się: 

Uchylenie Uchwał:  

1. Uchwała 2/99 z dnia 12.01.1999. zatwierdzona na posiedzeniu ZO PZW 

Częstochowa w dniu 27.04.1999. o przejściu Koła PZW Rzemieślnik Olesno do 

Okręgu PZW Opole z dniem 01.01.1999. 

2. Uchwała 7/99 z dnia 09.02.1999. zatwierdzona na posiedzeniu ZO PZW 

Częstochowa w dniu 27.04.1999. o przejściu Kół PZW: Praszka, Gorzów, 

Dobrodzień do Okręgu PZW Opole z dniem 01.01.1999. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezes , Wiceprezes do spraw organizacyjnych 

i Dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 



Uchwała nr 24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie odpisu ze składki członkowskiej dla kół PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. Na wniosek Komisji 

Ekonomicznej przy ZO PZW w Częstochowie. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

odpis od składki członkowskiej dla kół PZW Okręgu w 2020 roku w wysokości 

42%.  

3 % ze składki członkowskiej- przeznaczyć na zakup sprzętu, na potrzeby 

utrzymania wód.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się : Dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 25 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zakupu sprzętu na potrzeby utrzymania wód 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

zakup ciągnika do kwoty 25000 zł + osprzętu koszącego. Specyfikacja ma 

uwzględniać możliwości transportowe Okręgu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 26 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie przydziału wód ogólnodostępnych kołom PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

przydziela się pod opiekę zbiornik „Ciepły” Wodociągów Częstochowskich kołu 

PZW Hutmar 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 27 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na terenie Okręgu PZW w Częstochowie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

wprowadzenie zakazu rozbijania namiotów na groblach stawów w Jaworzniku i 

Strzelcach Wielkich 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 28 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na terenie Okręgu PZW w Częstochowie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

całkowity zakaz wędkowania na terenie całego Okręgu PZW w Częstochowie na 

rzekach wód „Krainy pstrąga i lipienia” (wody górskie) w okresie od 01.09. do 

31.01. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 29 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiorniku Kucoby 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

zakaz wędkowania w porze nocnej (od zmierzchu do świtu) na zbiorniku Kucoby 

w okresie  od 1 października do 31 grudnia każdego roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 30 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2021. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na terenie Okręgu PZW w Częstochowie 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

wprowadzenie górnego wymiaru ochronnego karpia od  70 cm na terenie całego 

Okręgu PZW w Częstochowie 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 31 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiorniku Pietrzyków 2 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

dopuszczenie metody spinningowej na zbiorniku Pietrzyków 2 (zgodnie z 

regulaminem łowiska) 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 32 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2021. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na terenie Okręgu PZW w Częstochowie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przedłużenie odcinka „Kraina pstrąga i lipienia” (woda górska) na odcinku rzeki 

Pilicy od mostu drogowego w miejscowości Przyłęk do jazu w miejscowości 

Łysaków 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 33 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiornikach Jaworznik 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

wprowadzenie całkowitego zakazu zabierania i posiadania przy sobie ryb (no 

kill) na stawie Nr. 2 w Jaworzniku. Staw Nr. 2 w Jaworzniku staje się łowiskiem 

„No kill” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 34 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na terenie Okręgu PZW w Częstochowie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

znosi się całkowity zakaz zabierania ryb łososiowatych (no kill) na odcinku rzeki 

Warty od mostu drogowego w miejscowości Poraj przy ulicy Nadrzecznej do 

mostu w miejscowości Borek oraz na rzece Kamieniczce.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu ,Dyrektorowi Biura ZO 

PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 35 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiorniku Zakrzew 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

wprowadzenie górnego wymiaru ochronnego szczupaka na zbiorniku Zakrzew od  

75 cm 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 36 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 01.09.2020. 

W sprawie zmiany do preliminarza budżetowego Okręgu 

 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

zmianę w preliminarzu budżetowym Okręgu PZW w Częstochowie na rok 2020 

dotyczącą Kapitanatu Sportowego. Wydatki na sport preliminowane przez 

Kapitanat Sportowy w 2020 roku wynosić mają 5000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu oraz Dyrektorowi biura ZO 

PZW w Częstochowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 



Uchwała nr 37 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Z dnia 17.11.2020. 

W sprawie zatwierdzenia zezwolenia na amatorski połów ryb na wodach Okręgu 
PZW Częstochowa na 2021r. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Zatwierdza się Zezwolenie na amatorski połów ryb na wodach użytkowanych 
przez Okręg PZW w Częstochowie zgodnie z załącznikiem. Zawarte w 
zezwoleniu przepisy stają się obowiązujące z dniem 01.01.2021r.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



  
Uchwała nr  38 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

z dnia 24.11.2020. 
Na podstawie  § 47 pkt. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

 
W sprawie : wysokości składek członkowskich okręgowych ( na ochronę i 
zagospodarowanie wód) na 2021 rok 
 

. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Wysokość składek członkowskich oraz zakres stosowanych ulg w ww. składkach 
określa załącznik do Uchwały 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW, Dyrektorowi Biura ZO  w 
Częstochowie 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  39 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
z dnia 24.11.2020. 

W sprawie :uchylenia treści Uchwały 34/2020 w sprawie zniesienia zasady  
no-kill na odcinku rzeki Warty  od mostu drogowego w miejscowości Poraj przy 
ulicy Nadrzecznej do mostu w miejscowości Borek oraz na rzece Kamieniczce.  
 
 

Na podstawie § 47 pkt.15  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Jurajskiego Salmoklubu oraz po analizie wyników odłowów 
kontrolnych odcinka no-kill rzeki Warta i Kamieniczanka - uchyla się treść 

Uchwały 34/2020. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW oraz Dyrektorowi Biura ZO w 
Częstochowie 

 
§ 3 

Zatwierdzono na Posiedzeniu 14.12.2020r. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  40 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
z dnia 24.11.2020. 

W sprawie : składek  2020r opłaconych przelewem bez pobrania znaków. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie na posiedzeniu Prezydium ZO 
w dniu 24.11.2020 podjęło uchwałę w sprawie znaków wartościowych 
opłaconych  na 2020 przelewem bankowym (w czasie epidemii COVID-19) 
przez wędkarzy. 
Ustala się nie wydane znaki składki członkowskiej , okręgowej i wpisowe 
opłacone za rok 2020 za pośrednictwem banku (bezgotówkowo) zostawić do 
dyspozycji wędkarzy w siedzibie Okręgu PZW Częstochowa do czasu odbioru 
przez zainteresowanych.   

§ 2 
 

Zatwierdzono na Posiedzeniu 14.12.2020. 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  41 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Z dnia 14.12.2020. 

 W sprawie : Preliminarza Budżetowego Okręgu na 2021r  
 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Przyjmuje się Preliminarz Budżetowy Okręgu na 2021r zgodnie z załącznikiem, 
który stanowią druki Przekazane przez ZG PZW:  PF 3 , PF 3a ,Plan Przepływu 

Środków Pieniężnych, Plan Składek.. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  42 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Z dnia 14.12.2020. 

 W sprawie : Regulaminu przyznawania odpisów ze składki członkowskiej oraz 
składki okręgowej na ochronę i zagospodarowanie wód dla kół PZW Okręgu 
Częstochowa.  
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Przyjmuje się  Regulamin przyznawania odpisów ze składki członkowskiej 
oraz składki okręgowej na ochronę i zagospodarowanie wód dla kół PZW 
Okręgu Częstochowa w brzmieniu określonym w załączniku do Uchwały. 

Regulamin obowiązuje od 01.01.2021r 
Odpisy na podstawie Regulaminu będą przyznawane na rok 2022. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i 
Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  43 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Z dnia 14.12.2020. 

 W sprawie : zakupu drona na potrzeby kontroli wód 
 

Na podstawie § 47 pkt. 13,15, Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Biura ZO PZW uchwala się przeznaczyć kwotę do 7000,00 (siedem 
tyś zł 0/100) na zakup drona wraz z oprzyrządowaniem na potrzeby kontroli wód 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  44 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Z dnia 14.12.2020. 

 W sprawie : wyznaczenia członka Zarządu Koła Krzepice do reprezentacji Koła  
 

Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

Zarząd Okręgu wyznacza do reprezentowania Koła PZW Krzepice do czasu 
wyboru Prezesa przez Walne Zgromadzenie Członków Koła – kol. Grzegorza 

Sawickiego.  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW oraz Dyrektorowi Biura ZO.. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  45 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Z dnia 14.12.2020. 

 W sprawie : wyznaczenia członka Zarządu Koła PZW Stare Miasto do 
reprezentacji Koła  
 

Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

W związku z rezygnacją z funkcji Prezesa Koła PZW Stare Miasto- 
Zarząd Okręgu wyznacza do reprezentowania Koła PZW Stare Miasto do czasu 

wyboru Prezesa przez Walne Zgromadzenie Członków Koła – kol. Tadeusza 
Iwanickiego  

§ 2 
Na wniosek Koła PZW Stare Miasto zmianie ulega nazwa Koła oraz adres 

siedziby Koła: 
 

KOŁO PZW NR 56 - BRZANA CZĘSTOCHOWA 
Adres: 42-200 Częstochowa , Rynek Wieluński 42 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW oraz Dyrektorowi Biura ZO.. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 
 



Uchwała nr 46 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Z dnia 14.12.2020. 

 
W sprawie zatwierdzenia projektu „Kalendarza Imprez Sportowych” na 2021 rok 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
Uchwala: 

 
§ 1 

projekt „Kalendarza Imprez Sportowych” na 2021 rok 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się OKS przy ZO PZW w Częstochowie 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021. 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



TERMINARZ IMPREZ WĘDKARSKICH  
OKRĘGU PZW CZĘSTOCHOWA W 2021 ROKU 

LP NAZWA ZAWODÓW TERMIN ORGANIZATOR MIEJSCE ZAWODÓW 

1 
SPŁAWIKOWY  

PUCHR PREZESA 
OTWARCIE SEZONU  

11.04.2021 OKS 
ZBIORNIK 

STRZELCE WIELKIE 

2 
FEEDEROWE 

MISTRZOSTWA OKRĘGU 
I TURA 24.04.2021 
II TURA 25.04.2021 

OKS 
ZBIORNIK 

BLACHOWNIA 

3 
SPŁAWIKOWE 

MISTRZOSTWA OKRĘGU 
KADETÓW, JUNIORÓW 

I TURA 12.06.2021 
II TURA 13.06.2021 

OKS 
ZBIORNIK 

CIEPŁY 
WODOCIĄGÓW 

4 
SPŁAWIKOWE 

MISTRZOSTWA OKRĘGU 
SENIORÓW 

I TURA 19.06.2021 
II TURA 20.06.2021 

OKS 
RZEKA WARTA 
CZĘSTOCHOWA  

5 
SPŁAWIKOWE 

MISTRZOSTWA OKRĘGU 
WETERANÓW 55+, 65+ 

I TURA 3.07.2021 
II TURA 4.07.2021 

OKS 
ZBIORNIK 

CIEPŁY 
WODOCIĄGÓW 

6 
SPŁAWIKOWE 

MISTRZOSTWA OKRĘGU 
KOBIET, U25 

I TURA 28.08.2021 
II TURA 29.08.2021 

OKS 
ZBIORNIK 

CIEPŁY 
WODOCIĄGÓW 

7 
MUCHOWE 

MISTRZOSTWA OKRĘGU 
I TURA 29.05.2021 
II TURA 30.05.2021 

OKS 
RZEKA WARTA 

NO-KILL 

8 
SPINNINGOWE 

MISTRZOSTWA OKRĘGU 
I TURA 5.06.2021 
II TURA 6.06.2021 

OKS ZBIORNIK PORAJ 

9 
ZAWODY 

KOMENDANTÓW SSR 
DO UZGODNIENIA  DO UZGODNIENIA 

10 

ZAWODY AKTYWU 
OKRĘGU, PREZESÓW I 

SKARBNIKÓW KÓŁ 
Tylko wędka z kołowrotkiem 

12.09.2021 OKS 
BLACHOWNIA 

ŁOWISKA 
SPECJALNE 

Spławikowe Mistrzostwa okręgu będą zaliczane do klasyfikacji drużynowej, jeśli wystartuje 
minimum 5 pełnych drużyn (skład drużyny: senior, junior, kadet lub kobieta). 
Zawody o „Puchar Prezesa" zostaną rozegrane, jeśli zgłosi się minimum 20 zawodników. 
Termin zgłaszania zawodników i opłaty startowego 14 dni przed rozegraniem zawodów (nie 
dotyczy zawodów Aktywu i Komendantów SSR). 
Prawo startu w zawodach od nr. 1 do nr. 8 mają wszyscy członkowie Okręgu PZW 
Częstochowa posiadający w dniu zawodów Zezwolenie na Amatorski Połów Ryb na Okręg 
PZW Częstochowa. 
 
Miejsce i termin rozegrania Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie karpiowej zostanie podane w 
późniejszym terminie. 
 
Organizacja zawodów zależy od sytuacji epidemicznej panującej w kraju. 

 
 
 
 


